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TepmiH 36epiraHHs
CKOPOYEHO

BTpudi!

CBi>xe nmBo TBOE€EI barbKiBIIMHN

oGeACHbL

Ceprin HoBaneup: «3aBAaHHA HE3MIHHE —
rpaTK y XopoLwun eyToos>»

MNay3y, BUKkAMKaHy mMaTHamMm HauioHansHoi 36ipHoi Ykpainu, KomaHga nposena y Kuesi

Ta roTyBanack A0 MaTtyiB YemrioHaty Yxpainu Ha TpeHyBankHin 6asi y bydi. Tum yacom
rOMOBHUIA HACTaBHWMK HoMaHaw Ceprii KoBaneub 3H3MWOB MOMAMBICTL Ta BIANYKHYBCA Ha
3aMPOLLEHHA OAHOrO 13 THTEpPHET-NOPTaNiB B3ATU Y4acTb B OH-NalH HoHdepeHUiT Ta Bignosicti
Ha 3anNUTaHHA MUPHaNicTiB Ta BBoniBanbHUKIB, AKX Hasbupanock YmMano.

- Cepriii IeanoBuy4, B MEHE 3anNMTaHHA Npo TypHipHe
cranoBMule xomanau! Xto BuHen i wo poburu? ¥V Homy
BCE X TAKW NPUYMHA HEBMANOr0 NOYATKY ce3oHy?

- Mo-nepwe, noGpwit paHok. Xo4y NpUBITaTW YCix rnajadis
OHNANH-TPAHCNALIT, @ TaKOK TWX MIoded, Lo 3afand NiTaHHs.
MpuemHo, Wo iX ayxe Barato. 3su4aitHo, XoTinock abn BOHK OynK
OinbLU NOSUTUBHUMM, ane 3 ONAY HA Pe3yNLTar - YCe Nori4HO.
MoxHa 6yno NpUiATA 4o Bac NicnA Mardy 10
«Kapnarami», Konw pesynrar Oye Oy OiNbLU-MEHLL NO3UTUBHWA,
ane X04eThCA NPUIATK, KONW KOMaHa BaxKo. MuraHus, Ak OyoyTs
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CLOTOfHI 3BY4aTH, BOHW MaloTb NPaBo Ha XuTTA. Komanga «06o-
NOHb> € YKPATHCHKOI0 KOMaHA0H0 | MaE CBOro madaya, 6araro nio-
[1eil NepexuBaraTh 3a Liei kyd. Tomy A | NPUALLOB, W06 BIANCBICTH
Ha MIATHHA, AKI, MOKNMBO, Y1y Tb HE JYXE NPUEMHIMM [INS MEHE.
Ane 5 NOCTapaKICA BiANOBICTY YECHO, TaK AIK A yMaio.

3BH4AIHO, HAC HE BNALUTOBYE TE MICLE, SIKE KOMaHfa 3aiiMae
B TYPHIPHIR Tabnuui. 3eMuaitio, € 00'6KTHBH i KTVBHI NpH4K-
HM, NPO 5IKi FOBOPMTI He XoTinock 6u. Ham Tpe6a suxoauTy 3 Liel
CcuTYauii. Beaxaro, Woe K e3yNbTary, ane He rpw, camosifadi
| BamaHHa. Y Ui cumy WH [iEBWA peuent — Tpeba barato

=




OCTaHHIW MaTy

OcTaHHIKW maTy

npauwiosary, LWod pesynerar Gys TakuM, AK
¥ MUHYNOMY CE30H.

- fix xomanpa nnanyc 3abusamm i
10 MoXHa Gyno 6 amiHWTK B araui?

- Mu € BMpOGHWHOID CTDYKTYPOKO |
(hiHaHcyBaHHA 3anexuTb Big ycnixie 3a-
B0Ay. M poBuMo CTaBKY Ha BITM3HAHIX
thyTbonicTie. Haxans M He MOXKEMO Ky-
MATH XOPOLLIOTO HanaJHukd, ane Lg € npo-
Gnemoio He nuwe «O6onoi». Komaau
yeiei €BpONK X04yTh MaTW rpasud, AKuA

“KpuGac» <060710Hb>
Boitko Peea
BapTynosiy ToncTak
Degopuyx (Tumuenko, 49)
Ticuuskmi (k) Cisipaxoe
Karkasa (Bapinko, 76)
BaGarynne Manpziok (k)
(Towxoaeps, 81) Pomaniok
NotGaxinae Neokigos
Metpos. Mnactyt
Camogih Canan
(Cepmok, 61) bapaneub b.
Banees {Marywro, 59)
abospa Inbxis
(KocTuwmw, 28) Bapanes I~

Monepeqmenns: Nacuuskui (12),
Bapaxeus (13), MoGxaniase (34),
Nucuyskmi (37), Netpos (66), Neoninoe
(70), ®epopuyk (71), Pomakiok (77),
Boitko (90+3)

Bunyyenns: 1:0 — KocTulimk(78)

Oyne perynApHo 3abueaty romu. FKuwo
NOAMBMTHCE Hallli NOEANHKM, TO Y KOXHIA
rpi MM MAEMO N0 TPH-HOTUPM MOMEHTH, B
Akux Tpeba 3abueatn ronk. Ane Haxans
M'A4 NOKM WO He Mge Yy BopaTa. Ane came
OCHOBHE, LU0 KOMaHAa BipMTb Y T, LU0 MK
3anuwumocs y Mpem’ep-nisi, UA po3mosa
BifiGynach Y 4ETBep, Ha 3yCTpi4i 3 KOMaH-
[i0t0. 3BK4aiHO, 33 PE3yNLTaT BiANOBIfaE
TpeHep. Ane camoBiffa4a, HacTpin — ue
3anexuTs ig dyrbonicrie.

- Kepisuuureo knyby 6yno
NPUCYTHE Ha Wil 3ycTpiNi?

- HanepegopHi A 3ycTpidasca 3 npe-
auneqTom Onexcargpom CroBopgHom. A
BiIPa3y CKa3as, LI0: «BI NPE3MAEHT i Nio-
[Q1HA HOMED OfMH Y KIy6i, TOMY BUPILLYBATH
BaM; 3a/MLIAOCh A, YW HE 3ANWLIAIOCH».
Byna xopotua Gecipa. A 3axam pagxyc 3
NPE3NUOEHTOM: BIAHOCHO CENeKLT, Mardie.
BiH 3aB¥gM  UKaBWTBCA  NOEAMHKAMM,
cKnajom, nosuuieto dytoonictis.  3eu-
YaiiHo, Tpeba BUXDLWTM 3 LEi HenpocTol
cyTyaui, AoBipa NpeanaeHTa He Moxe OyT!
Bi4HO0. [MOTOYHMI Pe3ynsTaT NepexpuBae
yCi NONEPEAHI MOMEHTH,

- Ceprito IBaHOBHYY, BM 4acTO ro-
BOPMTE NPO Te, WO Y KOMaKAi Hemae
nawiku 1a mcuxonoriyioi amu. le
ninTeepaxytoTh i thyroonictn. Tum
HE MEHII PE3ynbTaTy HeMae, MOXe
TOAi Kpalle XopcTKile NoroBopHTH
3 rpasuamu?

- 3BiM4aitHo, L0 MW NPOBOAMMO pO3-
MoBM 3 dhyTbonicTami, ki B TOMy “uChi

3anpoluytoTses B 36ipHi. A npauosas 3a
Banepiem Bacunbosuiem J106aHOBCHKMM,
AKMA HIKONMM HE KDW4AB | HE MarTiokas, A
AKIO MOOMHA He nigxoguna nig ioro
CTWINL MW, BiH KA3aB «AAKYI0» | NPOLLABCS.
1 BBAXAI0, LU0 Lie NpaBuNbHO. [leski TpeHe-
DY MOMYTE NiABKLLATY TONOC, LIE TAKOX Mae
MPaBo Ha XUTTA. ANe B MEHE IHLUWA CTUMb.

- «Monopixka» 3apas 4-ta y
TypHipi. Xro we (oxpim Maxywxo ra
TonctaAka) y Bac Ha «onisyi»? | yn e
3MiCT faTh TM Wanc y HarGnux4YMx
maryax?

- Mu posymiemo, WO TaKOX 3aBAAKM
npeangenTy knyGa ui Monogi yTbonicTu:
MakyLuko, ToncTak, a Takox Mecxia, Koga-
neub, Skosexko, Mainadesuy, TypyaHoe,
YepemiciH, Octanesko — Ue Tpasuj, fKi
B3MMKY P330M 3 Hamu i3guni Ha 36ip. Lle
TaKo Benuke nigcnip . Konw A TpeHyBag-
e B «[luHamo» y yOnirYoMy cKnagl,
AKAM Kepysas Konotos, To MM 3aiima-
INCA B OJWH 4Yac 3 OCHOBHMM CKMajoM.
Ha cycigHsomy noni 3a Hamu 3aimanmcs
Muxaitnusenko, 3asapos, [lem sHewko,
besconos, a nopag, Mu, Monogs: HOpa,
Koeaneup, Anetkos, Mopos... 3suyaiito,
MOMOANM FPABLAM NOTPIOHO Jasamy LWaHe
i MW 1A0T0 13EMD.

- Cepriii IeaHoBuy, B 4OMYy CEKper
Baworo nNO3WTMBHOTO HAcTpow y
KOXHIA cuTyauii?

- Xopolwe 3anuTans. Mu syctpivanuca
3 NPE3MAEHTOM | B HAC BIABYNACA PO3MOoBa.

3BUYAAHO, NPEINTEHT — L8 NIDAMHA HOMEp
OfMH Y Kny6i, Or0 CNoBO — 3aKoH. Tomy,
KONW MM TOBODMMO NPO NEPCNEKTMBM Ta
CTpATErio Knyoy, ¥ HLOr0 € CBOE BA4eHHA
CUTYaLT, NPO AKE BiH TOBOPMT, | LB HOpP-
ManbHO. A Aal0 BIANOBIAl HA Ti YW iHWI
MUTaHHA. [CHYHOTL GAraTo NPU4MH, AKI BITW-
BAIOTH Ha pesynbrar. LI komangi, komaHai
yKpaiHCuKii, Tpe6a He Te, Wob AoNOMOrTH,
MPOCTO [0 Hei Tpe6a CTABUTUCA HOPManbHO.
Sk Ha MeHe, i CTapaioch NPaLoBATH YecHo
i TaK, Ak Gady. A 3aBMaM cTapaock WK [0
BOONIBANLHIAKA | 3ABX/N Kaxy tyTOONICTaM,
o Tpefa He Goatwca BOONiBANLHMKB, A
3BKIN WTW TM Ha 3YCTDIY, TOMY LLO MM
rpaemo Ans HuX. Mu crapaemocs pobuTM
BCE [nA TOrO, W00 KOMaHaa nporpecysana
i flaBana Xopowwin peaynbrar. Ane 3apas
BiH € TAKWH, IKUIA €, | MW HIHOTO HE MOXEMO
3apa3 npuayMat Ans Toro, o6 «oManio-
BaTM». Mt MOXEMO TiNbKW CBOEHD NpaLeo i
Bi/JHOLLIEHHAM 3PYLLATH.

- 3 ypaxyeawHsm HeBanoro
CTapTy, Y4 MIHANMChL MPE3UEHTOM
3aBfAHHA Ha Ce30H?

- JaBpanns, AKke CTOITb Nepef Hamu
— e NOK33yBaTy XOPOLLMWK, AKICHWIA,
KNacHwit, peaynsratmeHmin dytbon, Akmi
n0f06aeTeCA BOONIBANLHIKAM,

- Cepriii Isanosuy, fika ponb
«(06ononi» B MicTi, Ae TaKa KinbKicTs
xomanp MN? fix Bu noswuionyere
ceiil kny6? Yu B crani xomampa
3aiiHATH Barome micue cepep cro-
NHYHKUX KNy6is?

- [lye X0polwe 3anuTaHHs i Ti npu-
31, AKi § NPUHIC B PEOAKLI0, BI MOXETE
nepefatM came LbOMY aBTopy. Skuwio
B3ATH JIOHAOH — B UbOMy MicTi e 7 — 8
Kny6is, ane y KOXHOrO € CBifl CTAfioH,
CcBiit yoonisansHuK. Tak came i «060-
NOHb», MW NPEACTABNAEMO  BENUKUI
paitoH. [NIoC MM TaKoX NpEfICTaBNAEMO
MPauUiBHUKIB  3aKPUTOTD  aKLiOHEpHOTo
ToBapucTea «06onoHb». Y Uil komaHamn
£ CBiil BOOMIBANBHUK. SKWO NOMPIATH,
T0 X04eThes, 106 komanaa rpana y Iiai
€sponu. B MaitbyTHe MU IMBUMOCH NO3M-
TMBHO. KOMaHAA € | HaLL NPe3KeHT 3aBX-
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Typ Knyomn

«lllaxtaps - «060N0HL.

«(f6onoHe» - «Bopcknas

s
3
4
5

«(Onexcangpias - «06onoHL»
«060onoKe» - «Mevanyprs [}

«Kapnatis - «060N0NHL»

«060N0HL» - ~ApCEHAN:

13

«Jopsa» - «0Gonons-

21

22
23
24

30 «YopHomopelib» - <060M0Hk»

an Gyne 3 komangowo. € crapion, Gasa,
(hyThONLHA LUKONA, B AKIA TDEHYETLCA 600
diaxis. Hauin possusaetses, i Tpeba
nigrpumyeary. MoBuHHA GyTM [epxasHa
NIATPMMKA CNOPTY, AITM MaTh 3HaTH |
3aMatMca  CNoptoMm. | AKpas B LbOMy

PaxyHok  Astopu ronie «06ononi» Para

40 10.07.2011
o 17.07.2011
40 23.07.2011
0:0 30.07.2011
00 06.08.2011

33 Nnacrys, Mangsiox,
< Koteuxo

13.08.2011
10 : 20.08.2011
11 THMUEHKO 27.08.2011
0:1 10.09.2011
00 17.09.2011
0:1 24.09.2011
10 01.10.2011
15.10.2011
22.10.2011
29.10.2011
05.11.2011
19.11.2011
26.11.2011
03.12.2011
03.03.2012
10.03.2012
17.03.2012
24.03.2012
31.03.2012
07.04.2012
14.04.2012
21.04.2012
28.04.2012
05.05.2012
12.05.2012

KoHTexcTi «0GonoHb» 3Hailwna cebe. 3a
Hel nepexmealoTs He nuwwe B Kuesi, a, ik
BY Ba4nnm, i B XMENbHU4YMHI, BNIEBHEHWUA,
10 i Ha bgiBiMHi. Bararo sGoniBansHuKis
€y XapKosi, Ta no sciit Ykpaini. Lo koman-
[y NOBAKAIOT.



CHa/ HOMaHO - oBGACHDh ——

Bara: 81 kr [
MonepepgHii KnyG6:
sApcenan» Kuie ]

R MonepegHin knyb:
d «Kapnatu» Jbgis

MonepenHin kny6:
4 OK «060noHe»

MonepegHin knyb:
DK «060noHL»

FONKINEP MIB3AXUCHNK MIB3AXUCHWUK § FONKINEP
[lata HapOKEHHA: [lata HapooMEHHS: flata Hapomkents: 5 Jlata HapoLKeHHA
19.11.1974 22.07.1986 { 04.02.1990 § ?4.08.1990
3picT: 183 cM 3picT: 177 oM 3pict: 190 cm E 3picT: 194 cm
Bara: 69 kr Bara: 81 kr a Bara: 83 kr

=

(-]

=

@K «060noHb»

Pik 3acHyBaHHA 1992 JAXMCHWK HAMAOHWK MIB3AXWUCHWUK MIB3AXNCHWK
Konsopu kny6y 3eneno-Gini Jlata HapoKEHHR: Hara HapoaKeHHA: RN [lata HapomweHHa JlaTa HapoAKEHHA
Mpeangent Onexcangp CNOBOAAH ¥ 22.02.1984 01.01.1982 15.09.1977 g 05.01 1987
FiEE Onexc 3pict: 181 cm 3picT: 177 cm 3picT: 185 ¢m 3pict: 172 cm
SRERPRNL SR ATn Bara: 76 kr Bara: 73 kr Bara; 81 kr B Bara: 67 kr
BukoHasyuit aupexTop Onexciii 3N0TOABKD MonepepHii knyo: TMonepegnin kny6 B MonepenHin knyt B Monepenii knyo
Agminictpatop Banepiit KYYEP d DK «Crans» J OK «060noHe» 4 OK «Metanict» @K «Metanict=
Ten./thaxc +39 /044/ 489-96-30, 489-96-31
Cragion «06onons APEHA» (5000 rnspavis)
Anpeca Kwis, pyn Mieniuna, 26
Aet-aNT NRICONMORTR HANATHIK MIB3AXVICHYK SAXVICHYIK SAXUCHUK
E-mail fcobolon @ kiev.obolon.ua
[lara HapOAKEHHRA: § [1a1a HAPORKEHHA: JlaTa HapoKEHHR: Jlata HapoAKeHHA
Y 04.12.1986 28.04.1985 26.05.1986 4 16.08.1985
FONOBHAR TP EHER B Cpict: 178 cm Jpict: 183 cm 2 3picT: 191 cm 3picT: 180 c™
[lata HapoOMeHHR: B Bara: 71 kr S Bora 73 kr L4 UL (o 78 kr Bara: 76 kr
5 sepecHa 1968 MonepenHii Ky NonepeaHin knyo: 2 BN Monepentin knyG: MonepegHin kny6:
d OK «lbaig» d OK «060n0HL» d QK «3axkapnatTa» d ©K «[lbBis»
Kap'epa rpaeus;

«[oginna» (XMensHUUEKK), «JuHamo»
(Kuie), «Qninpo» (QHinpneTpoBebk), «TeeHTe»
(fonnaupis), «HopHomopeus»(0Ogeca),
«Kapnatwe(beie), «Metanypr»(3anopixoxa),
«06onoHs»(Kuie), @K»Kpacunie» (Kpacunig),
«Bonune» (Myusk), «bopucten=(bopucnine).
Yemnion CPCP 1990 p., sonogap Kybky CPCP

3AXMCHUK HAMALQHWK NIB3AXNCHUK HAMALHWUK

[lara HapoaxKeHHs Jara HapoKeHHR: [lata HapoOMeHHs: [lata HapoaKeHHR:

1990 p., 4emnion Ykpaiku 19931994 p.p.; N 07.02.1986 § 10.01.1983 N 22.07.1986 16.01.1985
Bonofap Kybky Ypaitm 1993 p. 3pict: 182 cm 3picT: 178 cm 3picT: 177 cm ™ 3picT: 191 cM
MpoBis 10 NOEAMHKIB 3a HaLiOHANbHY 36ipHY Bl Bara: 73 kr : A E‘]ar&' 70 Kr . Bara: 69 Kr Bara: 86 ke
Vipainu, B [onepeaHii kny6 Monepegnii kny6: MonepeaHin knyo. Monepeanin kny6:
«Cranb»/A d OK «Jlbeig» 4 «Kapnatu» Jlbeis 4 OK «YopHomopeLp»

TpeHepobKa Kap'epa:

Mpawosae Tpesepom «bopuctenas

(Bopuenink) i «Metanicra» (Xapkie) )
Ta ronosHUM TpeHepom @K «Ibeis»

i N®OK «0Onexcaxppin». j
JAXMCHUK i MIB3AXWCHWK Mig3axMcHuK 3AXNCHUK
I'Ichm'laﬂ Wﬁ" .f,;aTa HAPOQKEHHA: ﬂ,aTFl HAPOOAKEHHA: Dara HapPOHEHHA: ﬂaTEl HAPOOMEHHA:
\ il YUAH - i R 15.03.1985 N 23.05.1985 15.04.1993 20.08.1980
B'4ecnas HIBIHCHKMA SBER S i Tl 3picT: 180 cm 3picT: 177 cm 3picT: 167 cm 3pict: 193 cm
Oner PATIA — Tpexep Anatonii KATIHIH — macaxuct Bara: 71 kr Bara: 70 kr Bara: 58 kr 7 Bara: 82 kr
= B lMonepegHin Knyo lMonepenHin kny6: Monepenin knyt MonepenHii Kny6:
Resnen AN Tpoe AR ND AT AR L2 oK sis» 4 OK <Nosie» d ok <0onons» 24 K <060n0HL»
6 7
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RomMaHaa CyrnepHuK

«[lHinpo» [IHinponeTpoBcLK

Pik 3acHysaHHs:
Konbopu
lNpeaugext
eHepansHWit gUpexkTop
TenedoH
CrapjoH

Apnpeca

Cair
e-mail

«[IHimpo»: Hos1 BepLUMHM

1918

CHHbO-6in-GnakuThi

Iropp Konomo#icbKuit
Anppiit CTeuenko
+38 0562 34298
«[lHinpo Apena»

npo. Mionepcekui, 12, M. iHinponeTpoBckK,

49127, Yxpaina
www.fcdnipro.ua
fednipro @ a-teleport.com

ctapi npobnemm

Bie KinbKa ce3oHiB nocnink HomaHaa 13 [JHiNponeTpoBcbKa [ae Hadilo cBOM BOOMIBaNLHUKAM
Ha AOCArHeHHs BUCOKMX Pe3ynbTaTiB Ta HoBUIA eTan po3BKKY KNYyby. 13 pory B piK,
KepiBHUUTBO Ta rpaBui Knyby obiusioTs 3pobuTti Bce Ans NOTPaNNAHHA U HaMNPeCTimHiLe
3MaraHHA KoHTUHeHTY Jliry Yemmionis. MpoTe, BCI 1 A0CT 3 HETEPNIHHM YEKAI0TL Ha MPOPUB
AHINponeTpoBUiB. poTAroM poKy, HoBWIA KepMaHUY KomMaHam XyaHge Pamoc 3pobus Baromi
3MIHW Y HOMEKTUBI, 3MIHMBLUM 33CNYrEeHWX Ta NnepesipeHMx rpasLiB A0porUMA HOBaYHaMM,

Y Nepepei Mix Typami y YemnioHari BiH
TAKOW 3HAMLLIOB MOXMMBICTL MOCNINKYBa-
THCh i3 YOONIBANEHUKAMA Ta PO3NOBICTH NPO
CBOE Da4eHHA Ha PO3BMTOK KOMAHOW Ta Ao~
CATHEHHA NOCTABNEHMX Lingi

Xyaupe Pamoc: «L|eit npoexT Hac 3al-
K3BUMB 3 TO4KM 30Dy, WO «[IHinpo» - CKpOM-
Ha, HEBENWKA | HeBiJoMa KOMaHza B Eaponi i
nparxe Toro, WO JOCArTY YOroch CepioaHo-
r0. [10 TOr0 % Npe3neHT KyGy — ambiljiiiHa
nonAHa. Kona My 3yctpidanmce y lcnanii 1o
BiH CKa3a8, LD X0ke NobyayBaTW TyT BEMMKy
Kkomary. Mpy LsoMy, BCi Mit PO3YMIEMO, LD
33 0AMH J1EHb LB 3pOGHTY yKE BAKKO, a HaLll
pyx noBuHEH Gy nocTynoeum. Mu He mo-
KEMO JIYKe NOCILATY | HE MOXEMO PoGuTH
08X nay3. M NOBMHHI pO3BMBATUCH Napa-

NENLHO i3 BCIMA HWMMK OpraHamu Ta sifi-
namu y kny6i Ta knyBHOI IHDpacTpyKTYpOID
Buinomy. Bci pazom MM NOBMHHI iTW BRepen
TA PO3YMITH, WO Lieit NPOBKT HALINEHWA Ha
ManbyTHe. [MoTpiGHO NOKpaLLYBATW KOMaHay
i3 KOXHIM pokom. Pobiv 1 kpawuoto Ta fo-
DUBATUCH BUALLMX PE3yNLTATIB.

Mu xorinu npueuTH < [JHinpy» rocTpo-
aATaKyI04MiA NpuBatnUemit AnA ranadie dyT-
Gon. Mpore, 3asxm Tpe6a BUXOAWTH 3 TOTD,
AKX TPaBLB TV MaeLll y CBOEMY PO3nops-
J[xenHi. Tpeba ckazam. LLo no xony Hawwoi
poGoTiA y KNy6i MW NOBUHHI GYNI 3MiHUTH
TOW CTUNb, NPO AKWA OyManK Big noyarky.
3apas Ha NepLUNiA NNaH BUXOMMTH Pe3ynbrar.
Mu nparHesmo, LL06 yOoniBanbHIKM Ta BCI Y
Kny6i Gy crokiiHmmi. L6 mu gocaran

MO3UTMBHIX Peaynkratie. A NOTiM NoTpitHo
POGHMTH Py KOMaH M SIK MOXHA GinbLu ataky-
BAMbHOIO T2 NpUBaGNMBOI0 ANA Msfaya.»

Ocranniii mar4: «[Hinpo» - «Onek-
caHnpia» 5:1

Tonun: KoHonnauka 38, Kanikiy 44, Ko-
HONNAHKA 57, Kaniniy 62, Mateyc 65 - Tap-
ramagse 25

«[ninpo»: [lawryska, Mareyc, Potaks,
Xonek (LLlaxos 46), Crpiiv, Yebepasxo,
Koxonnanka, Kanitiy (Oniiknk 63), Kynakos
(/Mbona 70), Kpas4exo, IHkym

«0Onexcanppif»: [aubkis, Kabaos,
Tapramapze, Kanoyna (Kpanwk 46), Cupo-
pexko (3eitnanoe 70), Kcens (Camm 58),
lirvenko, 3anopowan, [osri, Kasariok,
YepeaHiveHko

21.07.2002  «06ONOHb» — «fIHINPO>
28052003 «[JHinpo» - «06ONOHs»

27.07.2003  «[JHinpo» - <0GONOHb»

"z

01.03 2005 . fbiinpo» - «060N0Hb»

22.08. 2009 : «Uﬁanoub» — «[IHinpo»

14.03.2010  «[luinpo» - «060N0Hb»

B2 ORI et i e
01.08.2010 «[Hinpo» - «DGoNOHL»>
28.11.2010  «06onoHL» — «[Hin|

0:1
Yesoro: 10 irop. 1 nepemora, 1 HiSua pﬁonopaaox PizHuug m'avis: 6-19.

8

26.05.2004 «060onoHe» — «JIHinpo»

32 23
05.12.2004 «Gﬁanoubw ~ «[lHinpo»
17 | il B

THF

133 0:1 - LLlenaes (16), 0:2 - Bewrmusckuit (20), 1:2 - Tepewenko (51), 1:3 - Wenaes (71).
42 1:0 - Monoeuy (7), 1:1 - Mpoaan (12), 2:1 - Koctuwuk (20), 3:1 - Muxaiinetko

(32} 4:1 - BeHrnuHcoKnA (90), 4:2 - Ti

peuenko (90+2, nen )

10 ' ~ 1:0- Poranb (58).

B Il

1 0 Kyuaum (2}
Camopin {5?] 20- Kanml-feum (66)
MIIE RTINS

2 0:1 - Koctuwmk (1), 0:2 - Wenaes (11), 1:2 - Miwenko (17), 2:2 - Masypenko (72,

30 1:0 Ceneanbos (17), KaniHivenko (30) I'uueumx (60)

0:1 - Ceneanbos (22).

www.fc-dnipro.com.ua

Nawrysxa fAin
Kanibonousxmui AKTOH
Wenixos fenuc
Ikym Camyens
Manpawox Biranin
Yebepsuxo Esren
Pycon Axgpii
Crpiniy lean
[Henicos Bivanii
Nawaes Naeno
Xonex Mapio
Kpasyenxo Ceprii
Kynanos flewnc
xyniaxo
Kowonnanka Esren
Onidsmk Jennc

Boarenr flepex
Poraus Pycnan
liaxos Esren
baGewxo Pycnan
Nbona fimutpo
Kaniuiy Hixona
3oayna Poman
napxwit Onexcanap
Antonos Dnexcii
Mareyc

07.07.1982
16.05.1988
23.06.1989
01.06.1989
24.01.1986
19.06.1983
16.01.1983
17.07.1987
23.02.1987
04.01.1988
28.10,1986
24.04.1983
01.05.1986
31.05.1980
29.09.1989
16.06.1987
02.05.1983
29.10.1981
30.11.1990
08.07.1992
23.11.1988
05.01.1988
17.11.1989
24.08.1987
08.05.1986
15.01.1983

Tonkinep
Tonkinep
Tonkinep
JaxncHuk
3axucHuK
BaxucHuK
3aXuCHMK
Jaxnchuy
3axucHuK
JaxXUCHWUK
3axucHmk
MigaaxmcHuk
Mis3axncHmK
MiB3axmcHuK
Nig3axmeHmk
Nig3axmcHwk
MipaaxmcHmk
MigaaxmeHuK
MiB3axucHuK
MiB3axmcHuK
MipaaxmcHuk
HananHuk
HanagHmxk
Hanapnuk
Hanapuk
HanagHuk

HomaHga cynepHuK

| fosmgia | __Haulonanshicts

Yexia
Ykpaina
Yrpaiva

lana
Yrpaina
Ykpaina
Vrpaitia
Xopearia

VabexucTan
Yrpaina

Hexia
Vipaina
Ypaina

Bpaaunis
Yrpaina
Yrpaina

Tana
Yrpaina
Ykpaina
Vipaika
Ykpaina
Xopsaris
Ykpaina
Yrpaina
Yxpaina

Bpaaunia




CTaTUCTURA

10

1

5

16

6

[igcymroBa TabnuuA

B
=

“Illaxrap" [loHeysK
"Annamo™ Kuie
"Meranicr" Xapxis
“Apcenan” Kuig
“KpusGac” Kpuswit Pir
“Tagpi" Cimtheponons
"Bopekna” Montaea
"Metanypr" [oseusx
"[Auinpo" [QninponeTposcek
"Bonune" Myusx
"Yopromopeus" Opeca
"3opa" Jlyrancok
"Kapnaru" flbsie
"Onexcanapis” Onexcannpia
“Inniviseys” Mapiynons

"06onoxs" Kuie

bombapaupu
rpaseus
Maitkon
fipmonenko Anppii
Xaesep

Igeie Bpayx Alne

Kpicranspo

Cenesxboe Esrex

12 9
12 9
12 8
12 5
12 ]
12 4
12 5
12 5
12 4
12 3
12 2
12 3
12 2
12 2
12 2
12 0
Kny6
Bonunb
Ounamo
Meranict
Lunamo
Meranict
IWaxrap

irpu

1

12

1

1

11-10

17-14

15-14

12-15

18-18

12-22

10-15

12-20

10-15

12-21

417

roMm (3 neHansTi)

10

7

30

30

28

20

20

17

17

16

15

12

1

1

10

Munynwi Typ

30.09

01.10

01.10 YopHomopeus

01.10
02.10
02.10
02.10

02.10

Marui yboro Typy

[DHinpo

Kpuebac

Bonutb
Innisigews
LWaxrap
Bopckna

Apcexan

511

10

1:0

0:2

01

41

14.10 Onexcaugpia 17:00

14.10

15.10

15.10

16.10

16.10

16.10

16.10

Marsi HacTynHoro Typy

21.10

3opa
Taepia
Meranict
Metanypr [
Kapnati
O6onon

DuHamo

Bonunb

19:15

17:00

19:30

13:30

16:.00

18:30

19:30

19:00

2110 “opHomopeus 19:15

22.10

22.10

22.10

23.10

23.10

23.10

Innivisey
Kpustac
Dinpo
[axrap
Bopckna

IuHamo

14:30

17:30

19:30

16:00

18:30

19:30

Onexcanppin
D6onon
Taepia
Kapnatu
Meranict
3ops
Nuxamo

Metanypr 1

Innivieeub
Bopckna
LLlaxtap

HopHoMopeys
Kpusbac
ApceHan
RAuinpo

Bonutb

Apcenan

- . MPUEOQHYUCSH OO0 HAC!

Kapnatu

MeTanypr [ . @
Meranict ;l: {
Taepis . &J
3opA

fc.obolon.ua
twitter.com/ObolonFootball
www.youtube.com/ObolonFootball
www.facebook.com/ObolonFootball

www.fc-dnipro.com.ua



